
ZARZĄDZENIE NR „„.-^.II „i..'. L. K.

BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia .^...H!?:.?:,!^.^..... 2017 r.

w sprawie pierwszego przetargu pisemnego nieograniczonego na najem części nieruchomości gruntowej,

położonej w Choszcznie przy ul. Wolności.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4, ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r.,

póz. 446 ze zm.) oraz art. 25 ust. l ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U.

z 2016 r., póz. 2147 ze zm.) zarządzam co następuje:

§ l. Przeznaczam do najmu w okresie od dnia 27 października 2017 roku do dnia 05 listopada 2017 roku
w drodze przetargu pisemnego nieograniczonego część nieruchomości tj. z działki oznaczonej nr 1403, położonej

w Choszcznie przy ul. Wolności z przeznaczeniem na stoiska handlowe związane z dniem l listopada, zgodnie

z regulaminem i warunkami przetargu.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczehiikowl Wydziału Nieruchomości i Rohiictwa.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują:

ł. Wydział Nieruchomości i Rokiictwa.

2. Wydział Organizacyjno - Prawny.

Id; 294502E7-A4B9-4746-A6C9-60EB45CP8456. Przyjęty Strona l


